[bookmark: _GoBack]19.03.2021г. № 9
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 08.09.2020 Г. №27 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ОСВОБОЖДЕНИЯ ОТ ДОЛЖНОСТИ ГЛАВЫ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В СВЯЗИ С УТРАТОЙ ДОВЕРИЯ»

Руководствуясь частями 1 и 2 статьи 131 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 741 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 33 Устава Широковского муниципального образования, Дума Широковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы Широковского муниципального образования 08.09.2020 г. №27 «Об утверждении Порядка освобождения от должности главы Широковского муниципального образования в связи с утратой доверия» (далее-Решение) следующие изменения:
1.1. В преамбуле Решения слова «ст.40 Устава» заменить словами «ст.33 Устава».
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Широковского сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Широковского
муниципального образования
В.П. Едаков

19.03.2021г. № 9

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

»

ШИРОКОВСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНО

Е ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ

ДУМЫ

ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ОТ

08.09.2020 Г. №27

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА

ОСВОБОЖДЕНИЯ ОТ ДОЛЖНОСТИ ГЛАВЫ

ШИРОКОВСКО

ГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В

СВЯЗИ С УТРАТОЙ

ДОВЕРИЯ»

Руководствуясь частя

ми 1 и 2 статьи 13

1

Федерального закона от 25 декабря

2008 года № 273

-

ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 74

1

Федерального

закона от 6 октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,

с

т.

33

Устава Широковского

муниципального образования

, Дума Широковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы

Широковского

муниципального образования

08

.0

9

.20

20

г. №

27

«

О

б утверждении

Порядка освобождения от должности главы

Широковского м

униципального образования в связи с утратой доверия

»

(далее

-

Решение)

следующие изменения:

1.

1

.

В преамбуле Решения слова «

ст.40 Устава» заменить словами

«ст.33

Устава».

2

. Опубликовать настоящее решение в Вестнике

Широковского

сельского

поселения и размест

и

ть на официальном сайте в сети «И

нтернет

»

.

3

.

Настоящее решение вступает в силу после

дня

его официального

опубликования (обнародования).

Глава

Широковского

муниципального образования

В.П. Едаков

19.03.2021г. № 9   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   « НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН »   ШИРОКОВСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНО Е ОБРАЗОВАНИЕ   ДУМА   РЕШЕНИЕ     О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ   ДУМЫ  ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ  ОТ  08.09.2020 Г. №27   «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА  ОСВОБОЖДЕНИЯ ОТ ДОЛЖНОСТИ ГЛАВЫ   ШИРОКОВСКО ГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В  СВЯЗИ С УТРАТОЙ  ДОВЕРИЯ»     Руководствуясь частя ми 1 и 2 статьи 13 1   Федерального закона от 25 декабря  2008 года № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 74 1  Федерального  закона от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,  с т.  33   Устава Широковского  муниципального образования , Дума Широковского муниципального образования     РЕШИЛА:     1. Внести в Решение Думы  Широковского   муниципального образования  08 .0 9 .20 20   г. № 27   « О б утверждении  Порядка освобождения от должности главы  Широковского м униципального образования в связи с утратой доверия »   (далее - Решение)   следующие изменения:   1. 1 .  В преамбуле Решения слова « ст.40 Устава» заменить словами  «ст.33  Устава».   2 . Опубликовать настоящее решение в Вестнике  Широковского   сельского  поселения и размест и ть на официальном сайте в сети «И нтернет » .   3 .  Настоящее решение вступает в силу после   дня   его официального  опубликования (обнародования).       Глава  Широковского   муниципального образования   В.П. Едаков